Universitatea pentru Stiintele Vietii ”Ion Ionescu de la Brad” din Iasi
BIROUL ELECTORAL AL UNIVERSITATII

LISTA
STUDENTILOR CU DREPT DE VOT LA ALEGERILE DIN 2023 DE LA FACULTATEA DE
HORTICULTURA ID
Nr.crt. Programu.l de studiu, Nume Prenume
anul si grupa
0 1 2 3
A. STUDII UNIVERSITARE DE LICENTA -ID

1 CHIRAI SEBASTIAN-DUMITRU
2 CHIRIAC FLORIN
3 CIUBOTARU DENISA ELENA
4 DOGAR ALEXANDRU BOGDAN
5 Horticultura /Anul I/23 | pOROSCAN (MITREA) ANCUTA-GABRIELA
6 LEVARDA (SIMION) ELENA-DANIELA
7 MICLOS OANA-MIHAELA
8 PANTIRU EDUARD-NORBERT
9 PRISACARU BOGDAN-CONSTANTIN
10 SAVIUC MARIA-TEODORA
11 STAN (FILIMON) ANA-MARIA
12 TUDOSE (GRECU) ANGELA
13 VIERU STEFAN
14 ANTOHI LILIANA-CLAUDIA
15 CONDRUZ GIORGIANA-MADALINA
16 Horticultura /Anul II/22 | CTRETU ANDREEA-MIHAELA
17 GHERMAN FLORIN-SEBASTIAN
18 GRADINARU BIANCA-LUMINITA
19 HLADE IONUT-GABRIEL
20 IFRIM (CORNESCHI) ALEXANDRA
21 IONESCU MIHAI-DAN
22 PASCARU CONSTANTIN-COSMIN
23 POPA MIHAI-MUGUREL
24 POPOVICI PAUL-VALENTIN
25 UNGUREANU (GANEA) ANDREEA-NICOLETA
26 BERCARU BOGDAN-LAURENTIU
27 BOICU IONUT-BOGDAN
28 Horticultura /Anul III BUZILA GABRIEL
29 /21 CHIRILA CATALIN
30 COIPAN ADRIAN
31 DAN (CAPRIAN) MIHAELA-CORINA
32 NECULA GEORGE-RAZVAN
33 TATARCAN DANIEL NICOLAE
34 TAZLAUANU MADALINA-ELENA
35 VIERU ANDREI
36 Horticultura /Anul IV ABABI CALIN-ANDREI
37 /20 ANTON COSMIN-CATALIN
38 BARLA LAVINIA
39 DRAGOMIR (CRACIUN) FLORICA
40 GAVRIL GLISELDA




41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

LECHEA IRINA

LUCA DUMITRU
MELINTE GEORGE

MELINTE CRISTIAN IONUT
MUNTEANU CATALIN-COSTICA

PINTILIE (DUTA)

ROXANA-STEFANIA

RUSU

MARIAN

TURTUREAN IOANA-ANDREEA
VATAMANU IONUT-CONSTANTIN
ZEBEGA BIANCA-ANDREEA

TOTAL LICENTA - 50




